СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 созыва

РЕШЕНИЕ
от  24.09.2014                                                  № 4/1                                        с.Раздольное
	Об избрании заместителя председателя

Совета депутатов Совхозского сельского поселения

На основании результатов открытого голосования депутатов, Совет депутатов Совхозского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов Совхозского сельского поселения, Дубовую Ирину Николаевну, депутата Совета депутатов Совхозского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Совхозского
сельского поселения                                                      С.Н. Буйлин